Dekorative Kerzenhalter aus Metall

Anleitung Nr. 2579

o/ & Schwierigkeitsgrad: Einsteiger
O Arbeitszeit: 3 Stunden

Dekoelemente in schwarz sind aktuell sehr im Trend. Daher sind diese schwarzen Kerzenhalter aus Metall mit
Trockenblumen ein wunderbarer Hingucker fiir Ihre Inneneinrichtung. Basteln Sie diese mit wenig Aufwand und Material

nach.

Artikelangaben:

Artikelnummer
18003

18332

13459

13457

18030

18250

762427

17111
671620-70

Dekorative Kerzenhalter gestalten

Kiirzen Sie die Trockenblumenstiele und binden Sie diese mit Draht an die
Kerzenhalter. Verwenden Sie gegebenenfalls etwas Heilkleber zum Fixieren.

Bemalen Sie die Herzen mit schwarzer Bastelfarbe und kleben Sie diese
nach dem Trocknen vereinzelt auf die Trockenblumen.

Verzieren und beschriften Sie die Tags und binden Sie sie an den
Kerzenhaltern fest.

AbschlieBend legen Sie in die Kerzentiillen je ein Klebewachsplattchen und
platzieren Sie die Spiralkerzen darin.

Weitere Ideen und Metallringe gesucht?

In unserer Kategorie Dekorationen mit Metallringen bieten wir lhnen eine
groBe Auswahl an verschiedenen Metallringen sowie kreative Ideen zum
Nachbasteln.

Artikelname

VBS Kerzenhalter "Moora" zum Stellen fiir StabkerzeSchwarz
SpiralkerzePerlgrau

Eukalyptus

Lagurus

VBS Streuteile "Witney", Herz, 312 Stiick

VBS Geschenk-Anhanger "Mix"

Pigma Micron Etui, 6er-Set

Mikro-Makramee-Kordel, gewachstSchwarz
KupferlackdrahtSchwarz

Menge

R U U VT U (U I ¥


https://www.vbs-hobby.at/basteltrends/dekorationen-mit-metallringen/

	Dekorative Kerzenhalter aus Metall
	Dekoelemente in schwarz sind aktuell sehr im Trend. Daher sind diese schwarzen Kerzenhalter aus Metall mit Trockenblumen ein wunderbarer Hingucker für Ihre Inneneinrichtung. Basteln Sie diese mit wenig Aufwand und Material nach.
	Dekorative Kerzenhalter gestalten
	Weitere Ideen und Metallringe gesucht?
	Artikelangaben:


