Dekorative Kerzenhalter aus Metall

Anleitung Nr. 2579

Schwierigkeitsgrad: Einsteiger

Arbeitszeit: 3 Stunden

Dekoelemente in schwarz sind aktuell sehr im Trend. Daher sind diese schwarzen Kerzenhalter aus Metall mit Trockenblumen ein wunderbarer Hingucker für Ihre Inneneinrichtung. Basteln Sie diese mit wenig Aufwand und Material nach.



Dekorative Kerzenhalter gestalten

Kürzen Sie die **Trockenblumenstiele** und binden Sie diese mit Draht an die **Kerzenhalter**. Verwenden Sie gegebenenfalls etwas Heißkleber zum Fixieren.

Bemalen Sie die **Herzen** mit **schwarzer Bastelfarbe** und kleben Sie diese nach dem Trocknen vereinzelt auf die **Trockenblumen**.

Verzieren und beschriften Sie die **Tags** und binden Sie sie an den Kerzenhaltern fest.

Abschließend legen Sie in die Kerzentüllen je ein Klebewachsplättchen und platzieren Sie die **Spiralkerzen** darin.

Weitere Ideen und Metallringe gesucht?

In unserer Kategorie <u>Dekorationen mit Metallringen</u> bieten wir Ihnen eine große Auswahl an verschiedenen Metallringen sowie kreative Ideen zum Nachbasteln.

Must Have



Artikelangaben:

Artikelnummer	Artikelname	Menge
18003	VBS Kerzenhalter "Moora" zum Stellen für StabkerzeSchwarz	1
18332	SpiralkerzePerlgrau	1
13459	Eukalyptus	1
13457	Lagurus	1
18030	VBS Streuteile "Witney", Herz, 312 Stück	1
18250	VBS Geschenk-Anhänger "Mix"	1
762427	Pigma Micron Etui, 6er-Set	1
17111	Mikro-Makramee-Kordel, gewachstSchwarz	1
671620-70	KupferlackdrahtSchwarz	1